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Hi sto ria kon se kwent nycH in we sty cji
To mex po wstał w 2010 r. z ini cja ty wy To ma sza Woź nicz ko, któ ry po la tach pra cy w bran ży po -
li gra ficz nej zde cy do wał się za ło żyć wła sną fir mę. Jak wspo mi na, po cząt ki by ły skrom ne: Wy -
na ją łem pierw szą ha lę, a od za przy jaź nio nej fir my od ku pi łem ma szy nę Le sko – to był nasz punkt
star to wy. Nie dłu go póź niej do łą czył do mnie mój brat Ja ro sław, rów nież z do świad cze niem
w bran ży, i ra zem krok po kro ku za czę li śmy bu do wać nasz ro dzin ny biz nes. Od po cząt ku przy -
świe ca ła nam idea nie za leż no ści, roz wi ja nia się w swo im tem pie i zgod nie z wła sny mi war to -
ścia mi. Roz wój fir my to hi sto ria sys te ma tycz ne go in we sto wa nia w no wo cze sne tech no lo gie
i wła sne za ple cze pro duk cyj ne. Już w 2011 r. fir ma uzy ska ła cer ty fi ka cję ISO 9001 i za ku pi -
ła pierw sze urzą dze nia do cię cia i kon fek cjo no wa nia taśm ter mo trans fe ro wych i hot -stam -
pin go wych. W ko lej nych la tach To mex kon se kwent nie wzmac niał park ma szy no wy, m.in.

o flek so gra ficz ne ma szy ny dru ku ją ce.
W 2014 r. roz po czę to współ pra cę z fir mą Ci -
ti zen, co za owo co wa ło cer ty fi ka cją ja ko
part ne ra tech no lo gicz ne go. Wraz z roz wo -
jem po ja wi ły się in we sty cje w ko lej ne ma -
szy ny dru ku ją ce, urzą dze nia do pro duk cji
shrink sle eve, a tak że stwo rzono wła sne  stu -
dio DTP i li nię do pro duk cji fo to po li me rów.
Prze pro wadz ka do no wej sie dzi by to bar dzo
waż ny krok w na szym roz wo ju, ze wzglę du
na or ga ni za cję pra cy. Ka mie niem mi lo wym
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Z pa sji do pre cy zji:
To mex sta wia na
BOBST DI GI TAL MA STER 340

NA pRZESTRZENI pIęTNASTu LAT NIEWIELkA RoDZINNA DRukARNIA Z GóRNEGo ŚLąSkA pRZEkSZTAłCIłA SIę
W NoWoCZESNE pRZEDSIębIoRSTWo Z jEDNyM Z NAjbARDZIEj ZAAWANSoWANyCh pARkóW MASZyNoWyCh 
W kRAju. FIRMA ToMEX ToMASZ WoŹNICZko, SpECjALIZująCA SIę W pRoDukCjI ETykIET, WłAŚNIE ZAINSTALoWAłA
hybRyDoWą MASZyNę bobST DIGITAL MASTER 340 – RoZWIąZANIE Typu ALL-IN-oNE, kTóRE łąCZy DRuk CyFRoWy
I FLEkSoGRAFICZNy, A TAkżE uMożLIWIA uSZLAChETNIANIE I SZTANCoWANIE ETykIET W jEDNyM pRZEbIEGu. 
DLA ToMASZA WoŹNICZko, WłAŚCICIELA FIRMy, To NIE TyLko STRATEGICZNA INWESTyCjA, ALE TEż SyMboLICZNy 
pREZENT NA 15-LECIE ISTNIENIA DRukARNI. 

n   dział

Za kup DI GI TAL MA STER 340 to nie tyl ko ko lej na in we sty cja w roz wój, ale rów nież sym bo licz ne zwień cze nie pięt na stu lat dzia łal no ści fir my. 
Na zdjęciu od lewej: To ma sz Woź nicz ko – właściciel firmy Tomex, Leszek Trzaskowski (Ro ta ry Sp. z o.o.) oraz Andrzej Cer – kierownik produkcji 
w firmie Tomex



by ła rów nież in sta la cja ma szy ny BOBST M5
w 2020 r. oraz stwo rze nie wła sne go sys te mu
za rzą dza nia – mówi Tomasz Woźniczko.

Hy bry do wa re wo lu cja 
na 15-le cie

Za kup DI GI TAL MA STER 340 to nie tyl ko ko lej -
na in we sty cja w roz wój, ale rów nież sym bo -
licz ne zwień cze nie pięt na stu lat dzia łal no ści
fir my. Ma szy na łą czy druk cy fro wy i flek so -
gra ficz ny, a tak że umoż li wia uszla chet nia nie
i sztan co wa nie ety kiet w jed nym prze bie gu.
Za wie ra m.in. mo duł kon tro li ja ko ści AC CU -
CHECK, au to ma tycz ne do ci ski na sek cjach
dru ko wych, mo du ły spe cjal ne do pe el -off
oraz układ sa mo czysz czą cy gło wi ce dru ko -
we. Ma szy nę DI GI TAL MA STER 340 wy bra li śmy
po prze te sto wa niu kil ku naj waż niej szych roz -
wią zań do stęp nych na ryn ku – pod kre śla To -

masz Woź nicz ko. – Mu szę przy znać, że BOBST
od 2022 r., kie dy mia łem oka zję te sto wać 
ma szy nę cy fro wą tej fir my, wy ko nał ogrom ny
krok na przód, za rów no pod wzglę dem ja ko ści
wy dru ku, jak i za sto so wa nych tech no lo gii.
Szcze gól ne wra że nie zro bi ły na nas mo duł
kon tro li AC CU CHECK, mo duł do zdo bień i efek -
tów spe cjal nych (w tym pe el -off), ka me ry
na mo du łach flek so gra ficz nych, au to ma tycz -
ne do ci ski na sek cjach dru ko wych, układ sa -
mo czysz cze nia gło wic dru ko wych (w mo jej

oce nie roz wią za nie nie zwy kle in no wa cyj ne) oraz za awan so wa na au to ma ty za cja przy wy mia nie
wy kroj ni ka i ścią ga niu ażu ru z ety kiet. To ze staw funk cjo nal no ści, któ re go próż no szu kać u kon -
ku ren cji. Do dat ko wo ogrom ne zna cze nie mia ło dla nas bar dzo pro fe sjo nal ne po dej ście przed sta -
wi cie li BOBST, za rów no w pre zen ta cji ma szy ny, jak i w pro ce sie ne go cja cyj nym. Co naj waż niej -
sze, speł ni li obiet ni ce, a to dla mnie klu czo wy aspekt każ dej współ pra cy biz ne so wej.

Go to wa na każ de wy zwa nie
No we urzą dze nie roz po czę ło pra cę za le d wie trzy mie sią ce te mu, ale już zdą ży ło udo wod -
nić swo ją war tość. Z każ dym dniem zwięk sza my licz bę zle ceń pro du ko wa nych na DI GI TAL MA -
STER 340, uważ nie ana li zu jąc ren tow ność i moż li wo ści ma szy ny – mó wi wła ści ciel dru kar ni
To mex. – Choć na oce nę peł nej opła cal no ści jesz cze za wcze śnie, już te raz wi dzi my wie le ko -

rzy ści ope ra cyj nych. Przede wszyst kim zy ska li śmy ela stycz ność, któ rej do tej po ry nam bra -
ko wa ło przy re ali za cjach ni sko na kła do wych. Dzię ki tej ma szy nie mo że my szyb ciej re ago wać
na po trze by ryn ku i ofe ro wać na szym klien tom jesz cze wię cej. Rów nież klien ci za uwa ża ją róż -
ni cę: Co raz czę ściej kie ru ją do nas za py ta nia zwią za ne z re ali za cją bar dziej wy ma ga ją cych
pro jek tów cy fro wych, któ re wcze śniej nie by ły moż li we. Co waż ne, to są nie tyl ko no wi klien -
ci, ale tak że sta li part ne rzy, któ rzy wi dzą, że się roz wi ja my. To dla mnie naj więk sza na gro -
da – wi dzieć, że na sze in we sty cje prze kła da ją się na re al ną war tość dla od bior ców.

re la cje, któ re bu du ją suk ces
Du żą ro lę w pro ce sie wdro że nia ode grał pol ski przed sta wi ciel roz wią zań wą skow stę go -
wych BOBST, fir ma Ro ta ry Sp. z o.o. Z Ro ta ry współ pra cu je my od za ku pu ma szy ny flek so -
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Roz wój fir my to hi sto ria sys te ma tycz ne go in we sto wa nia w no wo cze sne tech no lo gie i wła sne za ple cze pro duk cyj ne. Wraz z przeprowadzką do
nowej siedziby po ja wi ły się in we sty cje w ko lej ne ma szy ny dru ku ją ce, urzą dze nia do pro duk cji shrink sle eve, a tak że stwo rzono wła sne  stu dio DTp
i li nię do pro duk cji fo to po li me rów

Tomasz Woźniczko: Dzisiaj jesteśmy w stanie wyprodukować
każdą etykietę dostępną na rynku, niezależnie od rodzaju,
technologii czy nakładu. Dzięki nowej maszynie zyskaliśmy
elastyczność, której do tej pory nam brakowało przy
realizacjach niskonakładowych
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gra ficz nej BOBST M5 – mie li śmy kon takt już w 2017 r., po nie waż bra li udział w ofer to wa niu za -
ku pu ma szy ny flek so gra ficz nej 6K, nie ste ty wte dy by ło nam nie po dro dze – a tak że re gu lar -
nie za opa tru je my się tu w wał ki ma gne tycz ne i dru ko we – pod kre śla To masz Woź nicz ko. – Na -
sza re la cja jest na praw dę bli ska, za rów no biz ne so wo, jak i pry wat nie. Uwa żam, że to wła śnie
dzię ki za ufa niu oraz otwar tej ko mu ni ka cji osią gnę li śmy ta ki po ziom współ pra cy. Le szek Trza -
skow ski to nie tyl ko pro fe sjo na li sta z ogrom nym do świad cze niem, ale też wy jąt ko wy part ner
w biz ne sie. Dla nie go – po dob nie jak dla mnie – da ne sło wo ma ogrom ną war tość. El wi ra Ko -
nop ka two rzy z Lesz kiem Trza skow skim do sko na le zgra ny du et – zna wszyst kie usta le nia
z klien tem i bły ska wicz nie re agu je na każ dą sy tu ację. A jak wia do mo, w ży ciu i w biz ne sie nie
wszyst ko da się prze wi dzieć, dla te go ta ki part ner to skarb.

Gdzie ela stycz ność spo ty ka ja kość
Ofer ta To me xu obej mu je peł ne port fo lio ety kiet: od sa mo przy lep nych, bez kle jo wych, ze zdo -
bie nia mi, przez pe el -off, aż po shrink sle eve i RFID. Fir ma ob słu gu je klien tów z wie lu sek -
to rów – spo żyw cze go, far ma ceu tycz ne go, ko sme tycz ne go, lo gi stycz ne go czy mo to ry za cyj -
ne go. Dzi siaj je ste śmy w sta nie wy pro du ko wać każ dą ety kie tę do stęp ną na ryn ku, nie za leż nie
od ro dza ju, tech no lo gii czy na kła du – za pew nia wła ści ciel dru kar ni. – Ob słu gu je my za rów no
du że za kła dy pro duk cyj ne, jak i ma łe, śred nie, ro dzin ne fir my, któ re czę sto spo ty ka ją się
z wy mo giem mi ni mal nych za mó wień. W To mex ten pro blem zni ka – zre ali zu je my na wet kil ka

czy kil ka set sztuk, bo dla nas każ dy klient
jest waż ny. Ja ko klu czo we prze wa gi kon ku -
ren cyj ne fir my za ło ży ciel wy mie nia ter mi -
no wość, ela stycz ność i nie ustan ne pod no -
sze nie ja ko ści: Je śli po ja wia się ry zy ko
opóź nień, nie szu ka my wy mó wek, in we stu je -
my w ko lej ne ma szy ny. Dla nas roz wój to na -
rzę dzie do utrzy ma nia naj wyż szych stan dar -
dów. Słu cha my na szych klien tów bar dzo
uważ nie. Tę wie dzę za mie nia my w dzia ła nia
i re al ne zmia ny na ha li pro duk cyj nej. Dzię ki
te mu co ro ku re du ku je my licz bę re kla ma cji,
któ re już dziś są na mi ni mal nym po zio mie.
To suk ces ca łe go na sze go ze spo łu. Nie za -
po mi na my rów nież o zrów no wa żo nym roz -
wo ju – in we stu je my w tech no lo gie i roz wią za -
nia, któ re zmniej sza ją wpływ pro duk cji
na śro do wi sko. To kie ru nek, któ ry trak tu je my
po waż nie i sta le roz wi ja my.

Czy To mex pla nu je ko lej ne in we sty cje? Od -
po wiedź To ma sza Woź nicz ko jest jed no -
znacz na: Jak naj bar dziej, ko lej ne in we sty -
cje w urzą dze nia mar ki BOBST są nie tyl ko
moż li we, ale wręcz prio ry te to we. Dla mnie
od lat nie zmien nie klu czo we są dwa fi la ry:
czas re ali za cji i ja kość pro duk tu. Aby je utrzy -
mać – a na wet po pra wić – mu si my in we sto -
wać w naj now sze roz wią za nia tech no lo gicz -
ne. Pa trząc w przy szłość, nie wy klu czam, że
kie dyś nasz park ma szy no wy bę dzie opar ty
wy łącz nie na roz wią za niach hy bry do wych.
Mam na dzie ję, że BOBST na dal bę dzie roz wi -
jał swo je urzą dze nia i wpro wa dzał in no wa -
cje, w tym z wy ko rzy sta niem sztucz nej in te -
li gen cji. To dłu go fa lo we my śle nie wpi su je
się w mo tyw prze wod ni, któ rym za ło ży ciel
To me xu kie ru je się od po cząt ku ist nie nia
przed się bior stwa: Zbu do wać do brze pro -
spe ru ją cą fir mę, przy no szą cą ra dość
i efek tyw ność w jej two rze niu oraz sta bi li -
za cję na ko lej ne po ko le nia. AN
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Wizja Tomex: Zbu do wać do brze pro spe ru ją cą fir mę, 
przy no szą cą ra dość i efek tyw ność w jej two rze niu 
oraz sta bi li za cję na ko lej ne po ko le nia


